共青团阳光学院人工智能学院/工业互联网学院委员会

院团〔2024〕21号

共青团阳光学院人工智能学院/工业互联网学院委 员会关于 2024 年下半年拟发展团员名单的公示

阳光学院人工智能学院/工业互联网学院各基层团支部、各学生组织:

根据《中国共产主义青年团章程》《关于新时代新征程加强和改进团员队伍建设工作的意见》《中国共产主义青年团发展团员工作细则》和《阳光学院人工智能学院/工业互联网学院团委关于做好2024年下半年发展新团员相关工作的通知》(院团〔2024〕18号)中有关规定及院团委发展团员工作相关要求,经学生自愿提出申请、资格审查、发展团员预审汇报、背景调查、团支部推荐,共青团阳光学院人工智能学院/工业互联网学院委员会审核,2024年下半年阳光学院人工智能学院/工业互联网学院新发展团员人选已初步确定,现将人选名单予以公示。

经研究,拟发展艾暄等58人为中国共产主义青年团团员,具体名单详见附件。

公示期限为 2024 年 11 月 04 日至 11 月 08 日,公示期内如有异议,请以来电、来信、来访等形式实名将意见反馈至学院团委。

联系人: 林堃

联系电话: 13276059816

联系地点: 阳光学院(福州校本部)工科楼 A 座 309a 办公室

附件: 阳光学院人工智能学院/工业互联网学院 2024 年下半年拟发展团员名单

共青团阳光学院人工智能学院/工业互联网学院委员会组织部 2024 年 11 月 04 日

主题词: 团员 发展 名单

签发: 共青团阳光学院人工智能学院/工业互联网学院委员会 林堃

抄送: 阳光学院人工智能学院/工业互联网学院主席团、各基层团支部

阳光学院人工智能学院/工业互联网学院团委 2024年11月04日印发

阳光学院人工智能学院/工业互联网学院 2024 年下半年拟发展团员名单

(以姓名拼音为序)